本版热线电话：63523314 63581010│ E—mail:ldwbgh@126.com│校对 吉言│美术编辑王巍│本版编辑 白莹│２０18年 7月 ９日·星期一16 副刊【公益】

社址：：北北京京市市丰台区东铁营横七条12号 邮政编码：１０００79 投递发行：６３５２６１５１ 零售：1 元 ／份 广告热线：63522410 印刷：工人日报社印刷厂

北京工会 “职工之家 ” 标识和北京工会
“职工暖心驿站” 标识征集工作办公室

2018年7月6日

关于北京工会“职工之家”标识
和北京工会“职工暖心驿站”标识

征集结果公告
经过发布公告、 公众投稿、 专家职工评审、 网上公开投票等阶段， 北京工会 “职工之家” 标识和北京工会 “职工暖心驿站” 标

识征集工作已圆满结束。 现已评出入围作品和采用作品， 有关结果公告如下：

设计者： 杨龙飞
31022419******9039
根据征集要求 ， 北京市总工会将对

该标识进行深化修改 ， 并以修改后的标
识作为正式标识推广使用。

设计者： 谢瑞萍
37072219******7825
根据征集要求 ， 北京市总工会将对

该标识进行深化修改， 并以修改后的标
识作为正式标识推广使用。

本次征集活动设北京工会 “职工之
家” 标识和北京工会 “职工暖心驿站” 标
识采用奖各1名、 入围奖各30名。 因有部
分设计者中选多稿， 因此入围奖名单为40
人。 具体情况是：

（二） 入围奖名单 （排名不分先
后）

一、采用、入围作品及获奖
名单

（一） 采用奖

1.北京工会 “职工之家”

图例

标识释义 ： 标识以职工之家标识首
字 “ZGZJ” 为设计元素， 造型中融入了
“中华全国总工会标志、 天坛、 现代化建
筑” 等元素， 直观体现出北京工会 “职
工之家” 的形象特征和文化内涵 。 字母
“ZGZJ” 代表职工之家， 体现出标识的专
属性； 中华全国总工会标志 ， 体现工会
组织特征； 天坛、 北京的形象代表 ； 现
代化建筑， 突出 “职工之家 ” 是职工的
大家庭， 亦是职工的 “幸福港湾”。 标识
简洁大气、 构思精巧、 色彩明快 、 健康
向上、 内涵深刻， 具有较强的艺术感染
力和视觉冲击力。

2.北京工会 “职工暖心驿站”

标识释义 ： 主体是充满正能量的职
工形象 ， 感受党和工会的温暖和关爱 ；
心形图案， 代表暖心 ， 爱心 ， 关心 、 爱
护和帮助； “心 ” 中的工会元素 ， 代表
职工暖心驿站是北京工会组织创建的暖
心工程， 心中有工会 ， 工会在心中 ； 整
体的同心圆， 代表同心同德、 团结互助、
同心共筑中国梦； 温暖的的橙红色 ， 代
表热情， 温度、 关爱， 暖心和舒心。

图例
根据征集要求， 对于本次入围的应征

作品， 著作权、 使用权等相关权利全部归
北京市总工会所有。 应征者不再享有与该
作品著作权有关的任何权利。

二、 奖励
北京工会 “职工之家” 标识、 北京工

会 “职工暖心驿站” 标识采用奖， 每名设
计者各奖励人民币3万元 （税前 ）； 入围
奖 ,每名设计者各奖励人民币1000元 （税
前）。

三、 联系方式
联系电话： 12351

颜建军 34282419******005X
王 珊 11010819******6827
陈一雄 35032219******0535
娄生斌 41050419******0015
岳福成 13030319******2136
杨龙飞 31022419******9039
韩佳谕 23010319******3947
李 刚 11022819******1219
刘 颢 41300119******1012
黄冰冰 35030219******0647
韩冬兵 34212419******0255
申景煜 15230119******1513
韩玉虹 11010519******0025
罗 今 36210119******0311
王根林 14110219******0012
王晓娟 14042319******082X
张 艺 42010119******7529
王 帅 11010419******2520
肖 莉 21040319******0327
赵海杰 11022619******2848
杜海旺 11022619******2815
胡 海 36010319******541x
刘 卓 13252919******1812
朱 琳 11022419******0327

贺桂保 34011119******303X
徐 建 34282619******8911
张永明 15263119******5411
张运富 43082219******0055
张 杰 11010119******1519
杜凡怡 11022619******2828
谢瑞萍 37072219******7825
于鸿恺 13020319******2125
胡文娟 15282219******7228
李文飞 44082519******005X
赵芷卉 37142619******0063
刘雪原 11022119******5951
郭晓暮 11010819******7147
孙剑仪 14060319******9960
苏圣媛 11010419******3043
张玉杰 13068219******226X